
Na temelju članka 114b. Zakona o zaštiti i očuvanja kulturnih dobara (''Narodne 
novine'' broj 69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11) i članka 32. Statuta Grada 
Novalje (''Županijski glasnik Ličko-senjske županije'' br. 12/09), Gradsko vijeće Grada 
Novalje na sjednici održanoj 19. prosinca 2012.  godine, donijelo je 

 

PLAN 

raspodjele sredstava spomeničke rente za 2013. godinu 

 

Članak 1. 

Planom raspodjele sredstava spomeničke rente za 2013. godinu (u daljnjem tekstu: 
Plan) raspoređuju se sredstva spomeničke rente za programe zaštite i očuvanja 
kulturnih dobara na području Grada Novalje. 

 

Članak 2. 

Prihod od spomeničke rente planiran je u Proračunu Grada za 2013. godinu u 
ukupnom iznosu od 150.000,00 kn. 

Raspored financijskih sredstava iz stavka 1. ovoga članka, po projektima i 
programima, utvrđuje se kako slijedi: 

Redni broj:  Namjena-opis rashoda   Plan 2013. 

1.                      Trg Alojzija Stepinca    150.000,00  

 

Članak 3. 

Ovaj Plan stupa na snagu danom objave, a objavit će se u Županijskom glasniku 
Ličko-senjske županije. 

Klasa: 410-14/12-01/02 

Urbroj: 2125/06-02-12-01 

Novalja, 19. prosinca 2012. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

Predsjednik 

Aleksij Škunca, prof. 


